

主要數據

財務摘要

截至2006年12月31日止年度
港幣百萬元(每股數據除外)

	2006	2005
營業額	25,637	22,499
銷售成本	(12,686)	(10,467)
一般及行政開支	(9,191)	(8,052)
其他收益淨額	42	626
物業、設備及器材虧損	(11)	(52)
融資成本淨額	(1,276)	(1,701)
應佔共同控制公司及聯營公司業績	37	121
於共同控制公司及聯營公司權益的減值虧損	—	(4)
除稅前溢利	2,552	2,970
所得稅	(920)	(1,103)
本年度溢利	1,632	1,867
應佔：		
本公司股權持有人	1,252	1,595
少數股東權益	380	272
每股盈利(港幣分)		
基本	18.59	24.97
攤薄	18.54	24.92
每股股息(港幣分)		
中期股息	6.50	6.50
結賬日後擬派末期股息	12.00	12.00
EBITDA ²	6,827	6,650

營業項目摘要

	於2006年 12月31日	於2005年 12月31日	較佳／(較差) 與去年 同期比較
固網市場比率 ⁴			
商業電話線路	69%	69%	0%
住宅電話線路	66%	66%	0%
電話線路(千條)	2,587	2,564	1%
商業電話線路(千條)	1,180	1,164	1%
住宅電話線路(千條)	1,407	1,400	1%
傳統數據(期末以Gbps計)	485	294	65%
國際私人專用線路(「IPLC」)頻寬(期末以Mbps計)	22,994	10,175	126%
寬頻線路總數(千條)	1,117	953	17%
流動通訊用戶(千名)	921	738	25%
已安裝now寬頻電視的客戶(千名)	758	549	38%

附註：請參考第46頁的釋義